【様式３】
　第       号
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人佐賀市社会福祉協議会会長  様
                                       所在地
                                       団体名
       　   　   　  　　           代表者名                        　　　　  印
「福祉のまちづくり支援事業」助成決定に係る令和　年度事業の変更承認申請書
　令和　　年　　月　　日付、佐市社協本第　　号で決定された事業について、下記のとおり変更承認を申請します。
記
１．変更の理由        別紙１のとおり
２．変更の内容        別紙１のとおり
３．変更に係る事業の収支予算の変更　　　　　内訳（別紙１）
        　　　　　　　有　・　無
４．添付書類　（別　添）
（１）事業実施場所の変更の場合
    ・変更計画の図面もしくは、配置図等
（２）事業費の変更の場合
    ア　備品購入事業の時：変更する物品等のカタログ並びに見積書の写し
    イ　行事等開催事業の時：事業計画書並びに予算書の写し
　 ウ  工事費等の場合：契約書または見積書の写し

	事　　務

担当者名

	連絡先

【様式３】別紙１
１　変更の理由

２　変更の内容
	       　　変更申請する計画
	         決定されている計画

３　事業の収支予算の変更
　　　　　　　　　　（※旧予算における共同募金配分金は、配分決定額を記入ください。）

（収入の部）
	  　項　　目
	新　予　算　額
	旧　予　算　額
	   　増　　減

	共同募金配分金

	自己負担金

	内

訳

	   　合　　計

（支出の部）
	事業項目
	共同募金配分金
	自己負担金

	新予算額
	旧予算額
	新予算額
	旧予算額

	合　計